www.saltodoitarare.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal Nº 334/2017
Salto do Itararé-PR, segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019. Ano 2019 Edição nº 098 Pagina  1

ATA DE REUNIÃO PARA ANÁLISE DE TÍTULOS DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 01/2019

Aos 08 dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezenove,

às 10 horas, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de

Salto do Itararé/PR, situada na Rua Eduardo Bertoni Júnior,

471, Centro, Salto do Itararé/PR, CEP 84.945-000, aí presentes

os membros da Comissão Organizadora e avaliadora do Teste

Seletivo designada pelo Prefeito Municipal por meio da Portaria

nº 43/2019, de 25 de janeiro de 2019, publicada na Edição nº

092 do Diário Oficial Eletrônico do Município de Salto do

Itararé/PR, procedeu-se à análise da documentação

apresentada pelos candidatos por ocasião da inscrição,

resultando na seguinte classificação preliminar, sendo

Aperfeiçoamento Profissional abreviado como AP, Experiência

Profissional abreviada como EP e Nota Final abreviada como

NF:

1º AMANDA ROBERTA OLIVEIRA SENE – AP: 6,0 + EP: 0,4 =

NF: 6,4

2º LUCILENE VIEIRA DE CARVALHO - AP: 0,0 + EP: 2,8 = NF:

2,8

3º CAROLINE CARVALHO PEREIRA BUHAIDAS - AP: 0,0 +

EP: 2,4 = NF: 2,4

4º MILAINE ROBERTA DE CARVALHO - AP: 0,0 + EP: 1,6 =

NF: 1,6

5º LUANA DE PAULA LEAL - AP: 0,5 + EP: 0,0 = NF: 0,5

6º JÉSSICA CLÁUDIA DE ALMEIDA - AP: 0,0 + EP: 0,0 = NF:

0,0

7º GIOVANA MONTANHEIRO MAIA VALENTE MICHETTI

(Desclassificada por não ter apresentado comprovação de

registro no órgão de classe)

A Comissão deliberou por divulgar a Classificação Preliminar

nesta data, no diário oficial eletrônico do Município, bem como

no site oficial do Município, em atenção ao disposto no edital de

abertura, do que, para constar, eu, Emanuel de Almeida, na

condição de membro da Comissão, lavrei a presente ata, que

vai assinada por todos.

EMANUEL DE ALMEIDA

Membro

DANIEL ANANIAS SALLES

Membro

MAYARA MORAES DE MENEZES

Membro

Altera itens do edital do Processo

Seletivo Simplificado para

provimento do cargo de

Farmacêutico, referente ao

cronograma de execução.

A Comissão Organizadora e Avaliadora do Teste Seletivo,

designada pelo Prefeito Municipal por meio da Portaria n°

43/2019, de 25 de janeiro de 2019, no uso de suas atribuições,

comunica a retificação do Edital n° 01/2019, conforme segue:

1. ALTERA A DATA DOS PROCEDIMENTOS DE RECURSOS E

DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL NO

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO*

Salto do Itararé - PR,11 de fevereiro de 2019.

EMANUEL DE ALMEIDA

Membro

DANIEL ANANIAS SALLES

Membro

MAYARA MORAES DE MENEZES

Membro

 PROCEDIMENTOS DATAS*

Publicação do Edital do PSS nº 001/2019 29/01/2019

Período de Inscrições 04/02/2019 a

06/02/2019

Homologação das Inscrições 07/02/2019

Divulgação da Classificação Preliminar 08/02/2019

Recursos Até 12/02/2019

Divulgação da Classificação Final 13/02/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 01/2019 1° TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 01/2019

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROVIMENTO DO CARGO DE FARMACÊUTICO

		2019-02-11T08:18:24-0200